

KT3-00558BXD9/1

PHIẾU KẾT QUẢ THỬ NGHIỆM
TEST REPORT

04/05/2019
 Trang 01/01

1. Tên mẫu : NGÓI NÓC GT501
2. Số lượng mẫu : 01 (15 viên)
3. Ngày nhận mẫu : 23/04/2019
4. Nơi gửi mẫu : **CÔNG TY CỔ PHẦN GẠCH NGÓI ĐỒNG NAI**
 119 Điện Biên Phủ, quận 1, Tp. Hồ Chí Minh
5. Thời gian thử nghiệm : 24/04/2019 – 04/05/2019

6. Kết quả thử nghiệm :

Tên chỉ tiêu	Đơn vị	Phương pháp thử	Kết quả thử nghiệm					TB
			1	2	3	4	5	
6.1. Kích thước đều,	mm	TCVN						
• Chiều dài		1452 : 2004	376	378	376	378	377	377
• Chiều rộng			196	196	196	195	196	196
6.2. Kích thước có ích,	mm	TCVN						
• Chiều dài		1452 : 2004	344	345	344	345	345	345
• Chiều rộng			196	196	196	195	196	196
6.3. Độ hút nước,	%	TCVN	8,3	8,0	7,8	8,0	7,9	8,0
		4313 : 1995						
6.4. Tải trọng uốn gãy theo chiều rộng (L = 250 mm),		TCVN						
• Lực phá hủy,	kN	4313 : 1995	2,78	3,04	2,55	2,49	2,63	2,70
6.5. Thời gian không xuyên nước, h		TCVN	> 2	> 2	> 2	> 2	> 2	> 2
		4313 : 1995						

Ghi chú: TB: Trung bình

TL. PHỤ TRÁCH PTN XÂY DỰNG



Trần Ngọc Sâm

TL. GIÁM ĐỐC
TRUNG TÂM KỸ THUẬT TIÊU CHUẨN ĐO LƯỜNG CHẤT LƯỢNG 3



Nguyễn Tân Tùng

1. Các kết quả thử nghiệm ghi trong phiếu này chỉ có giá trị đối với mẫu do khách hàng gửi đến. / Test results are valid for the namely submitted sample(s) only.
2. Không được trích sao một phần phiếu kết quả thử nghiệm này nếu không có sự đồng ý bằng văn bản của Trung tâm Kỹ thuật 3.
 This Test Report shall not be reproduced, except in full, without the written permission by Quatest 3.
3. N/A: không áp dụng. / Not applicable.
4. Tên mẫu, tên khách hàng được ghi theo yêu cầu của nơi gửi mẫu. / Name of sample(s) and customer are written as customer's request.
5. Độ không đảm bảo đo mở rộng ước lượng được tính với k = 2, mức tin cậy 95 %. Khách hàng có thể liên hệ theo địa chỉ dưới để biết thêm thông tin.
 Estimated expanded uncertainty of measurement with k = 2, at 95 % confidence level. Please contact Quatest 3 at the below address for further information